



Inner Wheel Distrikt 240, Sverige

## Presidentbrev 2 // 2015/16

December 2015

Kära klubbpresidenter och Inner Wheel-medlemmar i distrikt 240

Tänk, nu har snart hälften av mitt år som Distriktpresident passerat! Det har gått väldigt fort och har varit mycket roligt. Jag har träffat så många trevliga medlemmar och blivit så väl mottagen överallt dit jag kommit. Så mycket vänskap det finns inom Inner Wheel!

Jag började mitt år i augusti med att tillsammans med vice Distriktspresident Britt Gars Petersson åka på informationsmöte till Frösundavik i Solna. Det var mycket givande. Dit kom medlemmar från hela Sverige som skulle arbeta inom distriktet. Vi fick mycket praktisk information kring hur vi kunde lägga upp vårt arbete och sedan fick vi en bra genomgång av alla hjälpprojekten, då det kom representanter från de olika projekten och berättade. Jag kan verkligen rekommendera nya medlemmar i distriktsstyrelserna att åka på kommande informationsmöten.

Upptakten för nya styrelsen var ett styrelsemöte hemma hos past Distriktspresident Ursula. Vi lärde känna varandra lite bättre. Britt Gars Petersson hälsades välkommen till styrelsen.

I distriktspresidentens uppdrag ingår att besöka alla klubbar och prata dels med styrelsen och dels med klubben. Ett så stimulerande uppdrag! Jag har hitintills träffat åtta klubbar, i något fall som intercitymöte. Jag har känt mig väldigt välkommen. Oftast har någon annan från VU följt med mig, såsom Distriktssekreterare Ruth, v Distriktssekreterare Kerstin, v Distriktspresident Britt, DISO Elisabeth eller IT-samordnare Catharina, vilket varit roligt. De andra klubbarna träffar jag i början av nästa år. Det är intressant att se hur olika klubbarna är och hur det fungerar. Klubbstyrelserna är ofta stora och man har lyckats besätta de olika styrelseposterna. De behöver inte vara så stora, om man har svårigheter att få ledamöter. Många klubbar har tagit in nya medlemmar och oftast kvinnor utan anknytning till Rotary. Programmen är oftast väldigt spännande och jag föreslår klubbarna att titta på de andra klubbarnas program för att få inspiration.

Distriktsårsmötet i oktober hade Växjö Tegnér IWC ordnat på ett föredömligt sätt på S:t Sigfrids Folkhögskola utanför Växjö. Alla klubbarna inom distriktet var representerade. Det blev en livlig diskussion kring SIWRs ekonomi och jag fick uppdraget att ta med den diskussionen till Rådsmötet. Mötet har utvärderats av v Distriktspresident Britt. Enkäten visade att de flesta var nöjda och en del förbättringar föreslogs. Dagen innan hade vi ett VU-möte på plats och sedan hade vi en trevlig kväll tillsammans.

Rotary hade Distriktsmöte i Halmstad och jag var inbjuden. På mycket kort tid skulle jag berätta om Inner Wheel och våra hjälpprojekt. Jag passade på att hälsa alla Rotarykvinnor välkomna till Inner Wheel.

Sedan var det dags för Rådsmöte i Örebro. Där var hela rådet samlat, rådspresident Birgitta Lundehed, rådssekreterare Birgitta Gleerup, Rådsskattmästare Christina Nylander, vice Rådspresident Margareta Wesslau, past Rådspresident tillika Nationalrepresentant och RISO Kerstin Jonson, Arkivarien Inga-Lill Söderberg samt Webmastern Elisabeth von Friesendorff och så alla vi nio distriktsordföranden. Mötet var välplanerat och punkterna gick vi raskt igenom. Protokoll kommer på hemsidan, inte i IW-nytt som tidigare. Vårt distrikt har fått i uppdrag att hitta två Rådsrevisorer. Den nominerade Rådsskattmästaren kommer nämligen från vårt distrikt och då är det lämpligt att även revisorerna kommer härifrån. Här ber jag er om hjälp med förslag.



Inner Wheel Distrikt 240, Sverige

Under det här halvåret har en klubb haft jubileum nämligen Ängelholm-Luntertun IWC, som fyllde 35 år. Jag blev inbjuden och fick förmånen att gratulera klubben. Jag hade en trevlig eftermiddag där!  
Som jag tagit upp tidigare och vid distriktsårsmöte och klubbbesöken, vill Rådsresident Birgitta att vi diskuterar vad vänskap, hjälpsamhet och internationell förståelse innebär. Jag hoppas att ni har börjat diskutera det och skickar nu med en blankett, där ni kan fylla i vad er klubb kommit fram till. Skicka in till mig senast 15 februari, så jag hinner sammanställa till Distriktsmötet i Alvesta.

Jag har också lovat, tror jag, att skicka över Christina Nylanders "Tillägg till SIWRs budget". Ni har ju tidigare fått hennes "Ekonomiska tankar" (se IW-nytt nr 3). Ekonomin måste behandlas på Distriktsmötet i mars.  
Glöm inte bort de fina möjligheterna till att träffa IW-medlemmar från alla grannländer i Kalmar i maj 2016 på Bridging the Baltic Sea. Mötet anordnas av Distrikt 241 och vårt Distrikt 240. Det blir också ett Nordiskt Rally i Skagen 16-18 september. Flera medlemmar i distriktet kommer också att åka till Yorkshire i maj. När man träffar kvinnor från andra klubbar och länder upplever man verkligen hur stort IW är och vilken fin organisation det är.

Sist men inte minst vill jag tacka er alla för den vänskap ni visat. Jag önskar er också alla  
**En riktigt God Jul och ett Gott Nytt IW-år!**

Med vänlig hälsning

*Birgitta*

Birgitta Lindskog  
Distriktsresident D 240

#### **Bilagor**

- Sammanställningsblankett kring vänskap, hjälpsamhet och internationell förståelse
- Tillägg till SIWRs budget